
変更⽇ 2025年4⽉1⽇

I n f o rm a t i o n

平素⼤変お世話になっております。
いつもタッドポウルスタジオをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。
スタジオ常設機材の変更についてご連絡申し上げます。

現在スタジオ常設のミキサー卓は、〈YAMAHA  M7CL〉を別途費⽤無しで運営させて頂
いておりますが、経年の使⽤によるメンテナンスや、機材保全の⾯から、
この度、常設機種を〈YAMAHA  CL5〉へ変更させて頂く事となりました。
つきましては、常設ミキサー卓を使⽤するお客様全てに現状のCL5オプション料⾦
(¥10 , 000/day )をご負担頂く料⾦形態へ変更となります。

万全な環境を提供させて頂く為の変更となります事、何卒、余儀ない事情をご理解いただ
き、今後とも変わらぬご⾼配を賜りますようお願い申し上げます。

詳しくは下記、料⾦表をご確認ください。

スタジオ常設卓変更のお知らせ

※ミキサー卓をお持込みご希望のお客様は、従来通り電源使⽤料⾦のみとなります。

電源使⽤料⾦ ￥3,000/day

ミキサー卓 料⾦

変更前 M7CL48、OUTset 無料

変更後
CL5�+�Rio3224-D2orD3(各2台)、

OUTset
￥10,000/day

※スタジオの設備保全には万全の取り組みをしておりますが、CL5に万が⼀、トラブルが発⽣し
た場合、代替機種はM7CLになります事、何卒ご容赦ください。


